РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.03.2013                                                                                                         №  05
с. Ларичиха

О  постановке  на  учет  граждан,
нуждающихся  в  жилом  помещении

Рассмотрев заявление Мерзляковой Оксаны Владимировны,  предоставленные документы (предложения жилищной комиссии) и  руководствуясь  статьями  4,5  Закона  Алтайского  края  от  12.12.2006 г.  № 136-ЗС «О предоставлении жилых  помещений  государственного  жилищного  фонда  Алтайского  края»  статьями  51, 52  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  законом  Алтайского  края  от  09.12.2005  года  № 115-ЗС  «О  порядке  ведения  органами  местного  самоуправления  учета  граждан  в  качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по  договорам  социального  найма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий Мерзлякову Оксану Владимировну, 06.03.1988 г.р., проживающую  по  адресу: Алтайский  край,  Тальменский  район, с. Ларичиха, ул. Советская, д. 8, кв. 1.
2. Принять на учет 12.03.2013  года  среди  граждан,  нуждающихся  в  жилых  помещениях  Мерзлякову Оксану Владимировну, 06.03.1988 г.р..
3. Поставить  на  учет  в  качестве  нуждающейся  в  улучшении  жилищных  условий  с 12.03.2013 г.  № 30
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы  О. И. Билоус.

  Глава Администрации                                                  М.Б. Киселева

Билоус О.И.
 тел. 3-21-74